Palác io  Guaicu rus

Avenida  Desembargador  J osé Nunes  da Cunha

Jard im Verane io  –  Pa rque dos  Poderes  –  B loco 9

Campo Grande /  MS –  CEP:  79031-901

Te l . :  (67 )3389.6565 –  CNPJ:  03.979.390/0001 -81

www.a l .ms . leg.br

¹A
ss

in
ad

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 p
el

o
 D

ir
et

o
r

Ju
rí

d
ic

o
,
p
o

r
d

el
eg

aç
ão

 d
o
 1

º
S

ec
re

tá
ri

o
 a

tr
av

és
 d

o
 A

to
 A

d
m

in
is

tr
at

iv
o

 n
.
0

1
/2

0
2

3
,

p
u

b
li

c
ad

o
 n

o
 D

iá
ri

o
 O

fi
ci

al
 A

L
E

M
S

 n
.

2
4

4
3

.

OFÍCIO Nº 5942/2023/PSEC/ALEMS

Campo Grande, 30 de agosto de 2023.

A Sua Excelência a Senhora

ADRIANE BARBOSA NOGUEIRA LOPES

Prefeita de Campo Grande

Av. Afonso Pena, 3297 - Centro

79002-072 - Campo Grande - MS

Assunto: Indicação.

Senhora Prefeita,

Com cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Excelência cópia da indicação

de autoria do ilustre Deputado Rafael Tavares, Protocolo nº 04341/2023, para análise e

providências que entender necessárias.

Atenciosamente,

DEPUTADO PAULO CORRÊA

1º Secretário
Assinado Digitalmente1

		2023-09-14T08:53:40-0300
	Brasil
	FABIO DE OLIVEIRA CAMILLO
	Assinador Serpro